IC-net servicesivs

Bizonve 4
8464 Galten

Arsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

25/08/2020

HansKristian Hvam
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ic-net servicesivs
Bizonve 4
8464 Gdten

CVR-nr: 39722372
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Direktionen aflaegger hermed arsregnskab for 2019 for ic-net services ivs. Den samlede ledel se erklager:
At arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslioven

At arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt
resultat.

Selskabets formal er at sedge EDB-support samt dermed besl asgtede aktiviteter, dels via direkte salg og dels
viawebshop.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Galten den 11/06/2018
Direktion

Hans Kristian Hvam
Direktar

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Resultat af ordinaar primaer drift

@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccooeiireninireeeeee e -5.867

Ordinaert resultat faor skat
SKat & AretSTESUITAL ...ecveeeeeeeeeeeeeee et eee e e e eeeeeeeseeeeseeseeeeneeesnneens -99.170

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ..............

OVEITAI FESUITAE ..ot e et e e e e e e eaaaes 351.604

Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019
kr.

............................................................................ 1.247.701
.................................................................. -791.060

.............................................................................. 456.641

.............................................. 456.641

.......................................................... 450.774

............................................................................... 351.604

................................................................................................ 351.604
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2018

kr.
304.264
-128.699

175.565

175.565

-5.518
170.047
-37.410
132.637

0
0
132.637

132.637
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Balance 31. december 2019

Aktiver
Note 2019 2018
kr. Kr.
Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccoevevvieeviecnnnn, 200.777 125.292
Andre tilgodehavender ..o 436.458
Tilgodehavender T alt ... 637.235 125.292
Likvide beholdninger ........ccooeiiiiiiecie e 31.508 88.474
OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt ..o 668.743 213.766
AKLIVEN T @T e 668.743 213.766
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver

OVEfArt reSUIaL ......c.ccveeeeieereee e
Fordag til udbytte ........ccooeeiice e

Egenkapital i

AT

Gaddsforpligtel ser til associerede virksomheder ..........ccccccveveenee
Skyldig SelSkalssKat .........ccoceevirieiiiirer
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccooovviiiiniiniiiee

Note

2019
kr.

484.241

484.242

99.170

85.331

184.501

184.501

668.743
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2018
kr.

1

0
132.637
0

132.638

80
37.410

43.638

81.128

81.128

213.766
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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